Getrankekarte

Erfrischungsvielfalt

Coca-Cola | Cola Zero | Cola Light | Sprite |Fanta 0,3 | 3,50 €
Coca-Cola | Cola Zero | Cola Light | Sprite |Fanta 0,51 5,50 €
Selters still | medium 0,251 3,00 €
Selters still | medium 0,75 | 6,80 €
Safte 0,21 3,50 €

(Apfelsaft, Orangensaft, Kirschsaft, Bananensaft, Traubensaft)

Saftschorle 0,31 3,80 €
(Orangensaft, Kirschsaft, Bananensaft, Traubensaft) 0,51 5,80 €
Lutt's Apfelsaftschorle naturtrib 0,331 4,50 €
Latt's Rhabarbersaftschorle 0,331 4,50 €
Fassbrause Zitrone | Holunder 0,331 3,50 €
Ginger Ale 0,201 3,50 €
Bitter Lemon 0,201 3,50 €
Tonic Water 0,201 3,50 €

Ein guter Drink ist wie ein guter Freund — er macht alles besser!



Malz und Hopfen

Direkt vom Fass

Veltins Pils 0,31 3,50 €
Rothaus Tannenzapfle 0,31 3,80 €
Grevensteiner Landbier 0,31 3,80 €
Allgauer Blible Weizen 0,31 3,60 €
Allgauer Blible Weizen 0,51 5,50 €
Allgauer Blible Weizen mit Bananensaft 0,51 5,80 €
Engel Kellerbier 0,31 3,80 €

Die besten Geschichten beginnen mit einem Getrank

in der Hand!
Aus der Flasche
Veltins 0,0 % 0,331 3,50 €
Veltins Radler 0,0 % 0,331 3,50 €
Veltins Malzbier 0,0 % 0,331 3,50 €
Erdinger Grapefruit 0,0 % 0,331 3,60 €
Erdinger Weizen 0,0 % 0,501 5,50 €

Pott’s Landbier 0,331 3,60 €



Aperitif — GenieRen Sie den Moment!

Aperol Spritz 0,21 6,80 €
Lillet Wild Berry 0,21 6,80 €
Hugo 0,21 6,80 €
Amerie 0,251 7,20 €

Amerie | Prosecco | Minze

Pink Lady 0,25 | 7,20 €

Gin | Pink Grapefruit | Grapefruit

Moscow Mule 0,31 7,50 €
Vodka | Spicy Ginger | Limette| Gurke

kukki Cocktail 2,751 7,50 €

Caipi, Wild Passion Fruit, Red Berry, Pink Grapefruit oder Colada

Fiir die siiBen Momente nach dem Mahl- unsere Digestife

Edelbrande von Scheibel 2cl

Williams-Christ Birne Brand 40% vol. 4,80 €
Altes Pflimle (mit Fruchtauszug) 43% vol. 4,80 €
Mirabellenbrand 43% vol. 4,50 €
Waldhimbeer Geist 43% vol. 4,20 €
Haselnuss 43% vol. 5,20 €
Gutes von Sasse 2cl

Grafschafter Krauterwacholder 32 % vol. 3,20€
Sechser 35 % vol. 3,20 €
Lagerkorn 32 % vol. 3,50 €
Cigar Special 40 % vol. 520 €
Obstgarten Marille mit Honig 35 % vol. 4,50 €
Williams 40 % vol. 4,50 €
Organic Kakao mit Nuss 30 % vol. 3,50 €
Atlantik Finish 40 % vol. 5,20 €

Himbeere 40 % vol. 4,50 €



Mazzetti Grappa di Mascato 43% vol.

Ramazzotti 30% vol.
Jagermeister 35% vol.
Linie Aquavit 42% vol.
Malteser Aquavit 32% vol.
Fernet 39% vol.
Cognac Remy Martin VSOP 40% vol.
Baileys (4cl) 17% vol.
HeiRgetranke

Tasse Kaffee

Kannchen Kaffee

Tasse Kaffee Hag (entkoffeiniert)
Kdannchen Kaffee Hag (entkoffeiniert)
Glas Tee

Kamille, Bio China Griintee, Bio erfrischende Minze, Bio Darjeeling
Queen’s Blend, Rooibos Vanille-Karamell, Friichtereigen

Chococcino

Cappuccino

Milchkaffee

Espresso

Espresso doppelt

Latte Macchiato

Espresso Macchiato

Heille Schokolade

Heille Schokolade mit Sahne

3,70 €
3,00 €
3,00 €
3,20€
3,00 €
3,00 €
5,50 €

4,90 €

3,00 €
6,00 €
3,00€
6,00 €
2,80 €

4,00 €
3,50€
3,80 €
2,50 €
4,20 €
4,00 €
2,80 €
3,50 €
4,00 €

Bei Fragen zu Allergen und Zusatzstoffen wenden Sie sich bitte an das Servicepersonal.

Alle Preise inclusive Bedienung und Mehrwertsteuer.
Freiwillige Angaben: Trotz groRRter Sorgfalt kdnnen geringe Spuren der
14 Hauptallergene nicht ganzlich ausgeschlossen werden!



